
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 490631 
www.uniroma1.it 

 
D.D. n. 1/2018 
Prot. n. 47 dell’ 11 gennaio 2018 
 
APPROVAZIONE ATTI PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SSD CHIM/01 (CHIMICA 
ANALITICA), SETTORE CONCORSUALE 03/A1 (CHIMICA ANALITICA). 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto di lavoro a 
tempo determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578 dell’11/10/2017; 
VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 15/3/2017; 
VISTO il bando per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato pubblicato sul sito web dell’ateneo il 6/6/2017 (n. 53/2017 del 6 giugno 
2017) e sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale Concorsi ed Esami del 6/6/2017; 
VISTO il decreto del D irettore del Dipartimento di Chimica n. 73/2017 del 21 
novem bre  2017 co n  i l  q u a le  è  s ta ta  nominata la C ommissione 
giudicatrice; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data 22/12/2017, 
30/12/2017 e 8/1/2018; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale. 

DISPONE 
Sono approvati gli atti del concorso relativi al reclutamento di n. 1 ricercatore con 
contratto di lavoro a tempo determinato della durata di tre anni presso il 
Dipartimento di Chimica, nell’ambito della Chimica Analitica per il Settore 
Scientifico Disciplinare CHIM/01 (Chimica Analitica), Settore Concorsuale 03/A1 
(Chimica Analitica). 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1. RISOLUTI Roberta  
 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 
selezione di cui sopra, la Dott.ssa Roberta Risoluti, nata a Roma il 22/7/85             
è dichiarata vincitrice del concorso in oggetto. 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento e dell’Ateneo. 

 
Roma, 11 gennaio 2018 
 

   f.to  Prof. Aldo Laganà 
Direttore 


